
  
 

UCHWAŁA NR 78/2019 
Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego  

Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 
z dnia 30 lipca 2019 r. 

 
 

w sprawie:   objęcia patronatem honorowym Forum Kobiet Subregionu Zachodniego 

 

 
 

Na podstawie § 22 ust. 1 i 2 Statutu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego Województwa 

Śląskiego z siedzibą w Rybniku. 
 

 
Zarząd Związku 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Na wniosek Posłanki na Sejm Pani Gabrieli Lenartowicz obejmuje się patronatem honorowym Forum 

Kobiet Subregionu Zachodniego o którym mowa w piśmie z dnia 24 czerwca 2019 roku, stanowiącym 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 

Okres objęcia patronatem honorowym jest równy okresowi istnienia Forum Kobiet Subregionu 

Zachodniego. 
 

§ 3 

W ramach patronatu honorowego zezwala się na posługiwanie się znakami graficznymi stanowiącymi 

logo Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego z siedzibą  

w Rybniku, zgodnie z uchwałą nr 51/2018 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego 

Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku z dnia 12.06.2018 r., z dopiskiem „Patronat honorowy.” 
 

§ 4 

Umożliwia się promocję przedsięwzięcia na stronie internetowej Związku. W tym celu Forum Kobiet 

Subregionu Zachodniego będzie informowało Biuro Związku Subregionu Zachodniego z siedzibą 

w Rybniku o postępie realizacji spotkań. 
 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Związku. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 
Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego 

Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

 

(-) Mieczysław Kieca 
 

 


